turturis audita est in terra
 nostra. ficus protulit grossos
 suos. flores vinee dede-
 runt odorem suum. Surge pro-
 pera amica mea formosa
 mea: columba mea in for-
 minibus petre. in cavernis
 macerie. unde mihi faciem
 tuam. sonet vox tua in auri-
 bus meis. Vox enim tua dul-
 cis. et facies tua decora.
 Ueni electa mea. speciosa
 mea. columba mea. imacu-
 lata mea. sponsa mea. veni
 et ponam in te thronum me-
 um. quia percipiam spiritum tuum.
 Ueni ut legeris in conspectu
 meo cum angelis meis. quia
 societas tibi a me repro-
 missa est. Veni post mira-
 culum et labores. et intra
 in gaudium domini tui.
 quod nemo tollet a te.

Oratio ad sanctos ut no-
 bis succurrant in periculis.
 Epistolam.

23.
Alices sancti. del-
 tos que iam transiit
 butus mortali-
 tatis pelagus.

Meditationes

et pueri meruistis ad por-
 tu perpetue quietis: securita-
 tis: et pacis: securi et traqui-
 li: semper festiui atque gau-
 dentes estis. Obsecro vos
 pro patris caritatez: que securi
 estis de vobis solliciti esto-
 te de nobis: securi estis de ve-
 stra inarcescibili gloria:
 solliciti estote de nostra mul-
 ticiplici miseria. propter ipsum vos
 rogo: que vos eligit que vos
 tales fecit: de cuius pulchri-
 tudine iam satiamini: de cuius
 immortalitate immortales
 facti estis: de cuius beatissima vi-
 sione spiritus gaudetis: estote iu-
 giter memores nostri: subuenite
 nobis miseris: qui adhuc
 in salo huius vite circumsta-
 tibus agitamus percellis.
 Vos porte pulcherrime:
 que in magna surrexistis
 altitudinez. adiuuate nos
 vile pauimentum longe infe-
 rius iacentes. Date manum
 et erigite iacentes super pe-
 des. ut pualescetes de infir-
 mitate. fortes efficiamur
 bello. Intercedite et ora-

te constanter: atque indefi-
 niter pro nobis miseris
 multumque negligentibus pec-
 catoribus. ut per vestras
 orationes. vestro sancto conso-
 tio coniungamur. quod aliter sal-
 ut esse non possumus. Su-
 mus namque valde fragiles.
 et nullius virtutis hominatio-
 nes. aialia. ventris. et car-
 nis. macipia. in quibus vix ali-
 quod virtutis vestigium appa-
 ret. Et tamen sub christi professione
 positi. ligno crucis fert-
 mur nauigantes per hoc ma-
 re magnum et spaciosum. vbi
 sunt reptilia quorum non est
 numerus. vbi sunt aialia pusi-
 lalacum magnis. vbi est ora-
 co sensissimum spiritus patris ad o-
 uorandum. vbi sunt loca pi-
 culosa. scilla et carybdis.
 et alia innumerabilia. in quibus
 bunt naufragant incauti et in-
 fido dubio. Orate omnino. ora-
 te piusimam. orate omnia agmi-
 na sanctorum. et vniuersi. ce-
 tus beatorum. ut vestris precibus
 bunt meritisque adiuti. salue-
 naue et integris mercibus.

peruenire mereamur ad
portū perpetue salutis. et de
tis et cōtinue pacis. et nun
quā finiende securitatis

¶ *Anime desiderium ad
ciuitatē supnā hierusalē.*

Capitulum. 24.

Quater hierusa
lē ciuitas san
cta dei charis
sima sponsa xpi
Te amat cor meū. pulcri
tudinē tuā nimis desiderat
mens mea. Quod quod deco
ra. quod quod gloriofa. quod quod generosa.
tu es. Tota pulchra es et
macula nō est in te. Exul
ta et letare formosa filia
principis. quia percipuit rex
speciē tuā et amauit deco
rē tuū. speciosus forma p
filij hominum: Sed quis est di
lectus tuus ex dilecto o pul
cherrima. Dilectus meus
candidus et rubicundus. ele
ctus ex milibus. Sicut ma
lus iter ligna sylvarū. sic
dilectus meus inter filios.
Sub umbra illius quē de
sideraui. ecce leta sedeo.

et fructus eius dulcis gus
turi meo. Dilectus meus
misit manū suā per fo
ramen. et venter meus in
trēuit ad tactū eius. In le
ctulo meo per noctē quāsi
ui quē diligit aīa mea. quā
sui et inueni. teneo nec di
mittā illū. donec introdu
cat me in domū suā et in
cubiculū suū gloriosi ge
nitricis meae. Ibi enī dabis
mihybera tua abundan
tius et perfectius. et facies
me facietate mirificat. ita
ut nec esuriā nec sitiaz in
eterū. felix aīa mea sem
per quod felix in secula. si in
tueri meruero gloriā tu
am. beatitudinē tuā. pul
chritudines tuam portas
et muros tuos. et plateas
tuas. et mansiones tuas mul
tas. nobilissimos ciues tu
os et fortissimū regē tuū
in decore suo. Durī nan
que tui ex lapidibus precio
sis. porte tue ex margarit
as optimis. platee tue
ex auro purissimo. in qui

Meditationes.

bus locūdū alleluya sine
 intermissione psalms. mansio-
 nes tue mltre. q̄dris lapidi
 b⁹ fūdate saphyris p̄stru-
 cte. laterculis coopte au-
 reis. i q̄b⁹ null⁹ igredit nisi
 mūd⁹ null⁹ habitat in q̄na
 t⁹. speciosa scā es ⁊ su auis
 ē delitja tuis m^r hierusa-
 lē. Nihil i te tale ēle hic
 patimur q̄lis in hac mise-
 ra vita cernim⁹. Nō sunt
 i tenebr̄ at nox. aut q̄libz
 diuersitas tēpoz. Nō lu-
 cet in te lux lucerne aut
 splēdoz lūe. vel iubar stel-
 laz. s; de⁹ de⁹ deo. lux de
 luce sol iustitie sp̄ illumi-
 nat te. Agnus cādidus ⁊
 imaculatus: lucidū ⁊ pul-
 cherrimū ē lum̄ tuū. Sol
 au⁹ ⁊ claritas tua ⁊ oē bo-
 nū tuū hui⁹ pulcherrimū
 regis idficiēs p̄tēplatio.
 Ipe rex regū i medio tui.
 ⁊ pueri ei⁹ i circuitu eius.
 Ibi hōicidi angeloz cho-
 ri. ibi societas supernoz
 ciuū. Ibi dulcis solēntas
 oium ab hac tristi p̄gria

tibe. ad tua gaudia rede-
 uitū. Ibi p̄phetaz pu-
 d⁹ chorus. ibi duodenus
 aploz nūerus. ibi inme-
 rabilū martyz victo. ex-
 ercit⁹. ibi scōz p̄fessoz sa-
 cer p̄uē⁹. ibi veri ⁊ p̄fecti
 mōachi. ibi scē mulieres q̄
 voluptates seculi ⁊ sexus
 ifirmitatē vicerūt ibi pue-
 ri ⁊ puelle q̄ annos suos
 scis motib⁹ trāskēderūt.
 ibi sunt oues ⁊ agni. q̄ id
 hui⁹ voluptas laq̄os eua-
 serūt. exultāt oēs i p̄p̄ijs
 māhōib⁹. dispar ē gl̄ia sin-
 guloz. sed cōis est letitia
 oiaz. Plēa ⁊ p̄fecta ibi re-
 gnat caritas. qz de⁹ ē oia i
 oib⁹ quē sine fine vidēt. ⁊
 sp̄ vidēdo i ei⁹ amor ardēt
 amāt ⁊ laudāt. laudant ⁊
 amāt. oē op⁹ eoz la⁹ del-
 sine defectiōe. sine labof.
 Felix ego ⁊ vere i p̄petuū
 felix si post resolonē hui⁹
 corpusculi. audire merue-
 ro illa cantita celestis me-
 lodie. q̄ cātāt ad laudē re-
 gis eāni ab illisupne pa-